Vaglientre Marsilii populi Sancti lacobi, se-

xtus Ultrami

Cambius del Forese quondam Ristori populi

Sancti Stephani ad Ponte

Ricoverus cuffiarius populi Sancte Trinitatis,

sextus Burgi

Borgus Martinuczi, sextus Porte Sancti Pan-

cratii

Dominus Boninsegna Consiglii index et nota-

rius, sextus Porte Domus
Dominus Diemidiede iudex et notarius, sextus

Porte Sancti Petri

Guido Bellocci, sextus Porte San-

cti Pancratii ^ notarii pre-

Dietisalvi de populo Sancti Roffil- i
dictorum.

li , f. Teci de Ascianello

IS febbraio.

electi per dictos

Capitaneos dicto

die ad remanen-

dum Florentie
,

prò foro victua-

lium ad exerci-

tum mietendo-

rum.

it.

Super saRlt-
tamenlls.

J3.

Ofnclales su-

Riccomannus de Carris aurifex, sextus Por-

te Sancti Petri

Boninsegna del Formika populi Sancti Ste-

phani ad Ponte , sextus Sancti Petri

Scradii

Neri del Bieko populi Sancte Trinitatis, sextus

Burgi

Rusticus Bondinagoli populi Sancti Salvatoris,

sextus Porte Domus
Datus Cacciafuori populi Sancti

Fridiani notarius , sextus

Ultrami / notarli pre-

Carradore notarius f. Giraldi nota- i
dictorum

rii populi Sancti Pancratii,

sextus Porte Sancti Pancratii

12 febbraio.

electi per dictos

Capitaneos, dicto

die, super sagit-

tamentis custo-

diendis et dandis

in exercitu.

wM,c,a.«,u-
Infrascripti sunt officiales electi die sabati xxj mensis februarii a e. 10'

tì^ri hediB"cU
^^''. ^.^P''^°^°« exercitus, ad faciendum fieri hedificia in locis infra • il febbraio,

in coraitalii. scriptis.
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Ugolinus del Giunta populi Sancii electi dicto die per Capita-

Georgii , sextus Ultrarni i neos predictos ad faciendum

lacopns Buere populi Sancii Mi- { fieri hedificia in Burgo Podii

niatis tra le Torri, notarius
*'

Bonizi.

*' Renaldus notarius de Somaia , electus postea loco dicti lacopi , eo

quod erat ipse lacopus super custodiendis libris stantiamentopum.

Ranerius de la Piacza f. Pippini

populi Sancte Marie sopra
j

electi predicto die per dictos

Porta, sextus Burgi / Capitaneos ad faciendum fieri

Bonaccursus de Monteloro populi i hedificia in Sancto Donato in

Sancti Florentii, sextus San-
|
Pocis.

cti Petri Scradii, notarius

Arrigus de Varlungo, sextus Porte \

„ . n ^ ì electi predicto die per dictos
Sancti Petn

f /^ . . ,

., TT 1- • i Tj i ? Capitaneos ad faciendum fieri
Alamannus Ugolini, sextus Porte l ^

„ , . 1 hedificia in Monteguarchi.
Uomus, notarius I

"

28. Tempore domini lacopini Rangonis, Dei gratia
,